Додаток
до наказу Держгеонадр
від 28.08.2017 № 380

Перелік
	№№ п/п
	Спеціальні дозволи на користування надрами
	Термін дії
	Назва
родовища,
корисна копалина, місцезнаходження
(область)
	Власник спеціального дозволу на користування надрами
	
Номер та дата 
протоколу,
прийнято рішення

	
	№
	Дата 
видачі
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	а) експлуатація

	1. 
	2357
	28.12.
2000
	до 28.12.2030
	Ділянка Коноп-ківського родовища, де розташована 
св. № 13-Д
мінеральні лікувально-столові води
Тернопільська
	ТОВАРИСТВО З ДОДАТКОВОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «САНАТОРІЙ МЕДОБОРИ»
	№ 10/2017 від 23.08.2017
Продовжити до 01.10.2017 термін усунення порушень, встановлений  наказом 
Держгеонадр 
від 28.04.2017 № 203   

	1. 
	3604
	29.12.2004
	До 14.112029
	Винниківське
пісок
Львівська
	ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ВИННИКІВСЬКЕ» 
	№ 10/2017 від 23.08.2017
Продовжити до 01.01.2018 термін усунення порушень, встановлений  наказом 
Держгеонадр від 19.04.2017 № 174

	1. 
	3656
	31.12.2004
	14
	Болехівське
Сировина цегельно-черепична
Івано-Франківська

	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "БОЛЕХІВСЬКИЙ ЗАВОД БУДІВЕЛЬНИХ МАТЕРІАЛІВ"
	№ 10/2017 від 23.08.2017
Продовжити до 01.10.2017 термін усунення порушень, встановлений  наказом 
Держгеонадр від 09.03.2017 № 121

	1. 
	4674
	23.07.2015
	5
	Водозабір підприємства
питні підземні води
Одеська
	ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО «АДМІНІСТРАЦІЯ МОРСЬКИХ ПОРТІВ УКРАЇНИ»
	№ 10/2017 від 23.08.2017
Продовжити до 01.10.2017 термін усунення порушень, встановлений  наказом 
Держгеонадр 
від 13.03.2017 № 123  

	1. 
	5016
	15.09.2009
	15.09.2029
	Басівське ІІ 
Західна ділянка
 пісок
Сумська
	ТОВАРИСТВО З  
ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
«ГІДРОНАМИВ»
	№ 10/2017 від 23.08.2017
Продовжити до 01.10.2017 термін усунення порушень, встановлений  наказом 
Держгеонадр від 09.03.2017 № 121

	1. 
	5239
	08.12.2010
	20
	Плиткове
(св. №№ 1, 2, 3, 4, 5)
технічні підземні води 
Харківська
	ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО 
«ХАРКІВСЬКИЙ ПЛИТКОВИЙ ЗАВОД»
	№ 10/2017 від 23.08.2017
Продовжити до 01.04.2018 термін усунення порушень, встановлений  наказом 
Держгеонадр 
від 13.03.2017 № 123  

	б) геологічне вивчення, у тому числі ДПР  

	1. 
	3347
	19.09.2008
	до 19.09.2018
	Тунівська структура (включаючи Котлівську структуру)  
площа газ природний, нафта, 
конденсат
Чернігівська
	ДОЧРНЄ ПІД.ПРИЄМСТВО 
НАЦІОНАЛЬНОЇ 
АКЦІОНЕРНОЇ КОМПАНІЇ «НАДРА УКРАЇНИ» «ЧЕРНІГІВНАФТОГАЗГЕОЛОГІЯ»
	№ 10/2017 від 23.08.2017
Продовжити до 01.10.2017 термін усунення порушень, встановлений  наказом 
Держгеонадр від 19.04.2017 № 174



	1. 
	4314
	31.01.2013
	5
	Водозабір підприємства (с. №№ 1, 2, 3, 4)
технічні підземні води
Черкаська

	ВІДКРИТЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО «АЗОТ»

	№ 10/2017 від 23.08.2017
Продовжити до 15.09.2017 термін усунення порушень, встановлений  наказом 
Держгеонадр від 19.04.2017 № 174
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